Página 1 de 1

COMUNICADO DIR No 08 / 2015

COMUNICADO

 A V JORNADA INTERDISCIPLINAR DE PESQUISA será realizada no dia 25 de novembro de 2015, a
partir das 19 horas, na Unidade III da FEMA, localizada na Rua Santa Rosa, 902, Centro de Santa
Rosa/RS.

 DÊ-SE CIÊNCIA E PUBLIQUE-SE.

Santa Rosa, RS, 19 de novembro de 2015.

Prof. Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES

Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis – FEMA
Mantidas pela Fundação Educacional Machado de Assis

O Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de
Assis – FEMA, mantida pela Fundação Educacional
Machado de Assis, no uso das suas prerrogativas
institucionais e legais, e, considerando o que determina o
Art. 10 do Regimento Unificado das Faculdades, emite o
seguinte: